
NR Na NJESIA SASIA CMIMI VLEFTA

A

1 2.426/4 m3 1.319

2 An-49 m3 497

3 An-49 m3 1.203

4 2,426 m3 1.048

5 2.426/3 m3 606

6 3.47/1a m2 6.114

7 3.837/a m2
840

PERSHKRIMI I PUNIMEVE

PUNIME PRISHJEJE OBJEKTI EKZISTUES
Prishje soleta b/a (+ transport)

Prishje struktura prej betoni (+ transport)

Prishje struktura prej betoni themele e plinta (+ transport)

Prishje mur tulle pa pastrim (+ transport)

Prishje shtresa betoni dysheme industriale (+ transport)

Mbushje, rafshim,ngjeshje me tokmak elektrik,

Rrethim me rrjete teli ø 1 mm te xinguar dhe koloncina hekuri

h = 2,0 m

TVSH 20 %

TOTALI

SHUMA

SHUMA 1 + 2


